



## تجلیل از مادر شهیدان مدافع حرم سید اسحاق و سید محمد موسوی

در آستانه فرارسیدن عید غدیرختم، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران با همراهی جمعی از معاونان ستادی از مادر شهیدان سادات مدافع حرم «سید اسحاق و سید محمد موسوی» و دوجانباز مدافع حرم «سید مهدی و سید ابراهیم موسوی» تجلیل کرد.

**به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ری**، عبدالله مرتضوی در آستانه فرارسیدن عید غدیرختم با همراهی جمعی از معاونان ستادی با حضور در منزل شهیدان «سید اسحاق و سید محمد موسوی» و دو جانباز مدافع حرم «سید مهدی و سید ابراهیم موسوی» از صبر و استقامت مادر معظم شهدا و جانبازان تجلیل کرد.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران در این دیدار با تبریک دهه ولایت و فرارسیدن عید غدیرختم گفت: مادران شهدا در راه دفاع از اسلام و انقلاب، از فرزندان و عزیزان خود گذشتند و از این رو نمونه‌های آشکار ایثار و سرمایه‌های جاوید نظام اسلامی هستند که با ایثار خود توانستند موجبات تثبیت نظام را ایجاد کنند.

مرتضوی در ادامه با بیان اینکه امروز جبهه مقاومت در عرصه بین‌المللی، تفکر غالب و دست برتر را دارد، تصریح کرد: شهدای مدافع حرم با حضور در جبهه‌های مقاومت و جان فشانی در مقابل دشمنان تشیع که با حمایت دولت‌های غربی، عبری و عربی در فکر فروپاشی شیعه و جبهه مقاومت بودند، ناکام ماندند و امروز نام و یاد شهدای مدافع حرم و در صدر آن‌ها سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، ادبیات جدیدی را در عرصه فرهنگ جهاد و مقاومت ترسیم کرده است.

وی از مادر شهیدان موسوی به عنوان نمونه‌ای روشن از جلوه‌های ایثار و استقامت یاد کرد و ادامه داد: شهدا و جانبازان مدافع حرم علمداران لشکر امام حسین(ع) در عصر حاضر هستند که بار دیگر واقعه عاشورا و قیام در برابر کفر را در جهان زنده کردند.

در این دیدار حاجیه خانم بی بی سادات موسوی مادر شهیدان سید اسحاق و سید محمد موسوی که دو پسر خود را در راه دفاع از حرم آل‌الله تقدیم کرده است و دو پسر دیگرش مدال جانبازی در جبهه مقاومت را بر سینه دارند با بیان خاطراتی از فرزندان شهیدش، بر ادامه راه حاج قاسم سلیمانی به عنوان سید الشهداء مقاومت و تا نابودی کامل تکفیری‌ها تأکید کرد.

در انتهای این دیدار «شال سبز اقتدار علوی» از سوی مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران به حاجیه خانم بی بی سادات موسوی اهداء شد.

گفتنی است عالی‌جناب قاسمی معاون بهداشت و درمان، حسین نصرالله معاون مدیرکل و رئیس بنیاد شهرستان ری و رئیس اداره حراست بنیاد شهرستان‌های استان تهران در این دیدار حضور داشتند.

انتهای پیام/